ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2025
CONTRATO N° 012/2025

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 026/2025. Modalidade: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°
008/2025. Objeto: a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA SEDE DA SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA.  Vigência: até o dia 16 de janeiro de
2025.  Projeto atividade: 2.007 Elemento despesa: 3.3.90.36.00 Fonte de recurso: 00. Contrato
Nº 012/2025. Fornecedor: CREUZA SANTANA LUZ, CPF: 733.156.215-00. Data: 16/01/2025. Valor
mensal: R$ 1.000,00 (um mil reais). ROSEMEIRY RIBEIRO DE OLIVEIRA. Secretaria Municipal de
Assistência Social.